
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Somma Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Sciotto Rosa Maria

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

162 27/07/2022 1 0

Oggetto: 

PO Campania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE - II avviso. Revoche.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
a. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 733 del 19/12/2011:

a.1 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del
P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE), destinandovi la somma complessiva fino al
massimo di € 100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma;

a.2 si è demandato a Sviluppo Campania SpA, società in house della Regione Campania, la gestione del
Fondo  e  all'Autorità  di  Gestione  (di  seguito  AdG)  del  POR  FSE  il  compito  di  adottare  tutti  i
provvedimenti  necessari  all'attuazione  del  “Fondo  Microcredito  FSE”,  compresi  quelli  relativi  alla
certificazione  della  spesa,  autorizzando  la  medesima,  alla  sottoscrizione  del  relativo  Accordo  di
finanziamento  con la  predetta  società,  nonché di  definire  la  strategia  di  attuazione e  le  modalità
operative  del  Fondo secondo le previsioni  dei  Regolamenti  comunitari  e  gli  indirizzi  forniti  con la
medesima DGR”;

b. in  data 28/12/2011,  Rep.  n. 5/2011,  è stato sottoscritto  l’Accordo di  Finanziamento tra l’AdG e Sviluppo
Campania SpA per la costituzione del Fondo Microcredito FSE;

c. con Decreto Dirigenziale n. 421 del 27/12/2011 e  ss.mm.ii.,  è stato istituito  il  Team per l’operazione del
“Fondo Microcredito  FSE”,  con  il  compito  di  supportare  l’AdG,  nelle  relative  attività  di  programmazione,
gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile;

d. con Decreto Dirigenziale n. 422 del 28/12/2011, è stato impegnato e liquidato, a favore di Sviluppo Campania
Spa, l’importo complessivo di € 65.000.000,00 relativamente al Fondo Microcredito FSE;

e. con  Decreto  Dirigenziale  n.  4  del  31/01/2012,  è  stato  istituito  il  Comitato  di  Monitoraggio  del  Fondo
Microcredito,  composto dal Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’AdG e dai
Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;

f. con Decreto Dirigenziale n.  498 del  19/06/2012 e  ss.mm.ii.,  sono stati  approvati  il  Piano Operativo  e le
Direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE;

g. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 302 del 08/08/2013, avente ad oggetto “Misure di accelerazione
della spesa del PO FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione Coesione”:
g.1 è  stata  incrementata  la  disponibilità  del  Fondo  Microcredito  FSE  per  un  importo  pari  a  €

35.000.000,00,  in  linea con la programmazione già assentita  con la DGR n.  733/2011 e fino alla
concorrenza dei programmati € 100.000.000,00;

g.2 si è dato mandato all’AdG di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata deliberazione;
h. con Decreto Dirigenziale n. 671 del 28/09/2012, è stato approvato l’avviso per la selezione di progetti  da

ammettere al finanziamento del “Fondo Microcredito FSE”;
i. in  data  30/09/2013,  Rep.  n.  4/2013,  è  stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato  accordo  di

finanziamento Rep. n. 05/2011;
j. con Decreto Dirigenziale n. 668 del 09/10/2013, è stato impegnato e liquidato, a favore di Sviluppo Campania

Spa, l’importo complessivo di € 35.000.000,00 relativamente al Fondo Microcredito FSE;
k. con Decreto Dirigenziale n. 4 del 13/11/2013, è stato approvato il secondo avviso “Fondo Microcredito FSE”;
l. in  data  07/12/2015,  Rep.  n.  65/2015,  è  stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato  accordo  di

finanziamento Rep. n. 05/2011, come già precedentemente modificato con atto integrativo Rep. n. 04/2013;
m. con Decreto Dirigenziale n. 238 del 22/12/2015, in attuazione della Deliberazione Giunta Regionale n. 718 del

16/12/2015, si è autorizzato Sviluppo Campania SpA allo spostamento delle risorse decertificate, pari a €
9.078.210,74, dal Fondo Microcredito PICO, istituito con D.G.R. n. 608 del 20/12/2013, a favore del Fondo
Microcredito FSE;

n. in  data  29/03/2017,  Rep.  n.  4/2017,  è  stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato  accordo  di
finanziamento Rep. n. 05/2011, come già precedentemente modificato con atti integrativi Rep. nn. 04/2013 e
65/2015;

CONSIDERATO CHE
a. ai sensi del paragrafo 5, comma 2, dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’AdG il compito di prendere

atto  delle  relazioni  e  dei  relativi  esiti  istruttori  formulati  da  Sviluppo  Campania  SpA  e  di  adottare  le
determinazioni di concessione o di non concessione del finanziamento, comunicandole alla predetta Società
per gli adempimenti conseguenti;

b. con nota prot. 1130 del 14/06/2022 e relativo elenco allegato, come successivamente rettificata con nota
prot.  1180 del  19/07/2022,  Sviluppo Campania ha proposto motivata revoca del finanziamento per n. 50
beneficiari del Fondo Microcredito FSE II avviso;

RITENUTO necessario  prendere atto delle risultanze istruttorie  di  cui  alle surrichiamate note prott.  1130 del
14/06/2022,  con  relativo  elenco  allegato,  e  1180  del  19/07/2022  di  Sviluppo  Campania  SpA ed  approvare,
pertanto, le istanze proposte per la revoca;



VISTI
a. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.;
b. il Regolamento (UE) n. 260/2012;
c. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE;
d. la DGR n. 733 del 19/12/2011;
e. il D.D. n. 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii.;
f. i DD.DD. n. 422 del 28/12/2011 e n. 668 del 09/10/2013;
g. il D.D. n. 4 del 31/01/2012;
h. il D.D. n. 498 del 19/06/2012 e ss.mm.ii.;
i. i DD.DD. n. 671 del 28/09/2012 e n. 4 del 13/11/2013;
j. la D.G.R. n. 302/2013;
k. la D.G.R. n. 608/2013;
l. il D.D. n. 434 del 24/12/2013;
m. il D.D. n. 3 del 14/01/2015;
n. la D.G.R. n. 718 del 16/12/2015;
o. il D.D. n. 238 del 22/12/2015;
p. il DPGR n. 95 del 15/04/2016 e ss.mm.;
q. il DPGR n. 170 del 26/11/2019;
r. il D.D. n. 2 del 14/01/2020;

Alla stregua dell'istruttoria  condotta dal Responsabile del Procedimento nonché dall'espressa dichiarazione di
regolarità resa dal competente Dirigente

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate:
1. di prendere atto delle risultanze istruttorie di cui alle note prott. 1130 del 14/06/2022, con relativo elenco

allegato, e 1180 del 19/07/2022 di Sviluppo Campania SpA, e di approvare,  conseguentemente, la revoca
del finanziamento ai sottostanti beneficiari del Fondo Microcredito FSE II avviso:

Prot. Proponente DD ammissione
Importo

ammesso
Erogato
(SI/NO)

Motivazione revoca
riferimento

normativo revoca

87
CESARANO
GERARDO

163 18/04/2014
24.999,55

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
10/06/2019, consegnata ai

sensi degli artt. 140 e 141 cpc
in data 13/10/2021, non sanata

o sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

450

LA BUONA
FORTUNA DI

FABRIZIO
COTUGNO

163 18/04/2014
24.848,96

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
15/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

457
TIELLE SAS DI
LONGOBARDI
TERESA E C.

163 18/04/2014
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
15/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

485

ELISIR DELLA
BELLEZZA DI
AMORIELLO

GEMMA, ROSA

212
22/05/201

4
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
15/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

607 VISION EYES
S.A.S. DI DI

MARIA GIOVANNI

122 27/07/201
5

25.000,00
€

si rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme



E C

considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
15/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

percepite 

748
BALLOON  PARTY
DI GALDI MONICA

51 14/04/2015
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
15/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

802
LA NUOVA

SICILIANA SRLS
216

09/12/201
5

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
15/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

901

CAFFETTERIA
CHICCO D'ORO

DI SANTORIELLO
LUIGI E C SAS

212
22/05/201

4
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/03/2022, consegnata in data

01/04/2022 e non sanata o
sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

934
BARONE

RAFFAELE
212

22/05/201
4

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

947
TOMAIFICIO ALA
DI BOCCARUSSO

ANTONIO
212

22/05/201
4

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

988
FUTURA
SOCIETA'

COOPERATIVA
212

22/05/201
4

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

989 AURINO GILDA 289 27/10/2014
23.728,82

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
24/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

1076
SPAGNUOLO

ASSUNTA
230

 20/06/201
4

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

1135 F LLI FRANZESE
SNC DI

FRANZESE
GIOVANNI E C

230 20/06/201
4

25.000,00
€

si rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 



16/03/2022, consegnata in pari
data e non sanata o sanata

parzialmente.

1744
CUOMO

ANTONIO
234

30/06/201
4

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

1891 CADIZ SRLS 240
23/12/201

5
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

1912
MI.DO. S.A.S. DI

ORLANDO
GIUSEPPINA E C.

248 08/08/2014
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

2364 LETTIERI MILVA 90 04/06/2015
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
30/07/2019, consegnata ai

sensi degli artt. 140 e 141 cpc
in data 11/10/2021, non sanata

o sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

2419
AKHTAR

TANVEER
289 27/10/2014

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in data

25/03/2022 e non sanata o
sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

2697
IL PIZZICAGNOLO

DI BOSCO
TERESA

155 12/10/2015
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

2730
CASEIFICIO
VERAZZO

GROUP SRL
51 14/04/2015

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
21/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

2844
BONOU

N'GUESSAN ALI
51 14/04/2015

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata per
compiuta giacenza in data
27/04/2022 e non sanata o

sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

3192 BLU ANGEL
SERVICE DI

RUSSO ANIELLO

51 14/04/2015 25.000,00
€

si rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
21/03/2022, consegnata in pari

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 



data e non sanata o sanata
parzialmente.

3194
PAUSA CAFFE' DI

CACCIAPUOTI
ANTONELLA

51 14/04/2015
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

3330
BUGLIONE SAS
DI BUGLIONE
ANTONIO E C.

90 04/06/2015
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

3473
S.S.M. SPECIAL

SERVICE
MARESCA

51 14/04/2015
24.750,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
21/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

3479
ESPOSITO

FRANCESCA
51 14/04/2015

24.788,00
€

si
Cessazione dell'attività in data

31/12/2017, cancellata in
CCIAA il 16/02/2022.

ex. art. 12 comma
2, punto 7 e

restituzione delle
somme percepite

3530
ASSOCIAZIONE

CULTURALE
PROGETTO ALFA

90 04/06/2015
23.700,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
21/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

3929
VENTOTTODIECI
PRODUZIONI SRL

90 04/06/2015
22.980,24

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
21/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

3985 FURNO LUIGI 90 04/06/2015
22.245,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in data

24/03/2022 e non sanata o
sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

4041
FARMAELLE DI

LAUGELLI LUISA
122

27/07/201
5

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
21/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

4044 TT DESIGN SRLS 87
25/07/201

6
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

4352 SOCIETA
COOPERATIVA

MEDI CARE
ONLUS  SOCIETA

COOPERATIVA

122 27/07/201
5

25.000,00
€

si rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 



SOCIALE A RL

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

4479
LA FOGLIOLINA

SRLS
122

27/07/201
5

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

4635

ALESSANDRA E
PAOLA

CORALLUZZO
SNC

17
15/03/201

6
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
22/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

4766
MELELLA S.A.S.

DI MELELLA
GIUSEPPE & C.

17
15/03/201

6
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/02/2022, consegnata in data

04/03/2022 e non sanata o
sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

5029
IANNELLI CARNI

SRL
17

15/03/201
6

18.520,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
21/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

5115
D'AUSILIO

MARGHERITA
216

 09/12/201
5

24.247,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

5431
IL PETALO SAS DI

VITALE
ANTONELLA & C.

216
 09/12/201

5
24.550,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

5464
CUCITO

EXPRESS DI
GAETA DANIELA

20 04/04/2016
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/03/2022, consegnata in data

13/04/2022 e non sanata o
sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

5497

PIZZERIA IL
VALENTINO DI

MALLARDO
MARIA

166
 27/10/201

5
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

5522 PICCOLO
ALBERTO

216   09/12/20
15

25.000,00
€

si rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
15/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 



parzialmente.

5929

N. C. ESPRESSO
POINT

CIMADONO
ANTONIO

20 04/04/2016
24.468,88

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/03/2022, consegnata in data

31/03/2022 e non sanata o
sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

5997

CENTRO
ESTETICO SOLE

NON SOLO DI
CAPACCIO

LORETTA E C
SAS

20 04/04/2016
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
24/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

6266

BEROS SHOES
SOCIETA

UNIPERSONALE
A

RESPONSABILITA
LIMITATA A
CAPITALE
RIDOTTO

1 11/02/2016
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/03/2022, consegnata per
compiuta giacenza in data
02/05/2022 e non sanata o

sanata parzialmente. 

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

6352

SECTOR -
SOCIETA'

COOPERATIVA DI
LAVORO

240
 23/12/201

5
24.850,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
24/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

6410 DEP SRL 240
 23/12/201

5
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
24/02/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

6588 FLY ENERGY SRL 1 11/02/2016
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

6777 BIZ IN BIT SRLS 122
27/07/201

5
25.000,00

€
si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
16/03/2022, consegnata in pari

data e non sanata o sanata
parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

6828
POBEREZKA

YULIYA
17

15/03/201
6

25.000,00
€

si

rate insolute rispetto al Piano di
Ammortamento del

finanziamento asservito, in
considerazione delle quali si è
provveduto ad inoltrare diffida

ad adempiere in data
23/02/2022, consegnata in data

04/03/2022 e non sanata o
sanata parzialmente.

ex. art. 15, comma
1 e 2 e restituzione

delle somme
percepite 

2. di  trasmettere  il  presente  atto  a Sviluppo Campania  Spa,  per  gli  adempimenti  conseguenziali  di  propria
competenza, ed all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013. 

Somma
   


